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Od 01.06.2013 roku Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w partnerstwie z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Tychach rozpoczął realizacje „Automobilizacja". W ramach projektu przewidziano:

Subsydiowane zatrudnienie,

pracodawca, który zatrudni uczestnika projektu otrzyma refundację części kosztów 
poniesionych na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne w wysokości 
1600,00 zł brutto + składki na ubezpieczenie społeczne leżące po stronie pracodawcy przez 
okres do 12 miesięcy (maksymalnie 1872,00 zł/1 m-c);
zatrudnienie uczestnika projektu poprzedzone będzie szkoleniem zawodowym zgodnym ze 
specyfiką przyszłego stanowiska pracy;
dla uczestnika projektu, który podejmie zatrudnienie w odległości powyżej 50 km od 
dotychczasowego miejsca zamieszkania przewidziany został jednorazowy dodatek 
relokacyjny na pokrycie kosztów dojazdu (maksymalna wysokość dodatku relokacyjnego 
wynosi 5 000,00 zł);

Wsparcie przedsiębiorczości:

Podstawowe wsparcie szkoleniowo-doradcze przed założeniem działalności gospodarczej:
diagnoza predyspozycji przedsiębiorczych w oparciu o test kompetencji,
szkolenie z zakresu „Przedsiębiorczości",
indywidualna opieka doradców w zakresie planowania biznesu i opracowania 
wniosku aplikacyjnego.

Wsparcie finansowe na rozwój przedsiębiorczości-

Komisja Oceny Wniosków udzieli 15 dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej (do 40 000 
zł).

Doradcze wsparcie pomostowe 

Indywidualne wsparcie doradcze dla uczestników projektu po założeniu działalności gospodarczej 
dostosowane do potrzeb poszczególnych osób, w zakresie m.in. pomocy marketingowej, prawnej, 
księgowej– w oparciu o bieżąco weryfikowane przez opiekunów projektowych indywidualne 
potrzeby. Zadanie obejmuje dodatkowo indywidualną opiekę doradczą związaną z prawidłowym 
rozliczeniem otrzymanych środków finansowych

 

Finansowe wsparcie pomostowe 

Podstawowe finansowe wsparcie pomostowe dla 15 UP (1600 zł x 6 m-cy), Dotacje pomostowe 
pozwalają zwiększyć płynność finansową nowopowstałym firmom poprzez refinansowanie 
kosztów bieżących (czynsz, biuro rachunkowe, ZUS itp.).

Aktualności oraz szczegóły dostępne na stronie projektu:   http://www.automobilizacja.pup.tychy.pl/
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